平成18年11月16日

各　　　位

　　　　　　　　　　　　記

1. 配当予想の修正の理由

2. 配当予想の修正内容

平成19年3月期（平成18年4月1日～平成19年3月31日）

1株当たり中間配当金 1株当たり期末配当金 1株当たり年間配当金

前回予想
（平成18年5月18日発表）

0円　00銭 2円　50銭 2円　50銭

今回修正予想 0円　00銭 3円　00銭 3円　00銭

（ご参考）
前期（平成18年3月期）実績

0円　00銭 2円　00銭 2円　00銭

　 以　　　上

当社は、平成18年11月16日開催の取締役会において、平成19年3月期の1株当たり期末配当金の予想につ
きまして、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、株主各位に対する利益還元を経営の重要な課題の一つとして位置付けております。当中間期の業
績を踏まえ、今後の業績見通しおよび当社の財務状況等を総合的に勘案し、平成19年3月期の1株あたり期
末配当金の予想を、当初予定の2円50銭から3円に修正いたします。

会   社   名    トーヨーカネツ 株式会社

代 表 者 名   取締役社長　  清田　重昭

　　　　　（コード番号　6369　東証第一部）

問合せ先   上席執行役員経理部長  藤吉　昭二

　　　　　（TEL　03-5857-3333)

平成19年3月期　期末配当予想の修正に関するお知らせ